Veiligheidsproducten
WHEN PERFORMANCE MATTERS
Speciale catalogus 2021
ACE: Uw partner voor industriestootdempers,
gasveren en trillingsdempers
Crash Dempers NIEUW
De exclusieve rechten op productiewijze, benaming, design en afbeelding van de producten in deze catalogus berusten bij ACE Stoßdämpfer GmbH. Namaken kan
privaat- en strafrechtelke gevolgen hebben. Nadruk en onbevoegd kopiëren op welke wijze dan ook, ook gedeeltelijk, is verboden. Op overtredingen volgen

mm
Reactiekracht1
N
Materiaal A
mm
B
mm
d1
mm
d2
mm
LM
mm
M Gewicht
kg
CD-88-50 670 50 13.000 Aluminium 123 99 88 105 26 M10 0,41
CD-88-45 1.020 45 23.000 Aluminium 123 99 88 105 26 M10 0,44
CD-88-53 1.430 53 27.000 Aluminium 134 110 88 105 26 M10 0,52
CD-88-56 1.680 56 30.000 Aluminium 147 124 88 105 26 M10 0,54
CD-88-56-H 2.130 56 38.000 Aluminium 147 124 88 105 26 M10 0,56
CD-38-80 3.760 80 47.000 Staal 161 135 38 46 26 M16 0,46
CD-88-145 5.370 145 37.000 Aluminium 239 216 88 140 26 M10 0,72
CD-63-80 5.600 80 70.000 Staal 160 134 63 72 26 M16 0,72
CD-88-145-H 7.690 145 53.000 Aluminium 239 216 88 140 26 M10 0,75
CD-63-160 11.200 160 70.000 Staal 452 273 63 72 180 M36 2,20
1 gemiddelde reactiekracht
Alle specificaties zijn nominale maten. Toleranties zijn op aanvraag verkrijgbaar.
Het is raadzaam de berekening en keuze van de geschikte
demper door ACE te laten bepalen of controleren.